MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 2377/2021 Em 26 de Outubro de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara faunicipa
Rua Sào Bento,887

Protocolo: 8974/2021 de 04/11/2021 16:02
Documento: Resposta no l à Indicação no 4046/2021
Interessado: PREFEri'uRA DO MUNIcÍpIo: DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

SenhorPresídente

: ' " - o '''-,'- Comosnossosrespeitososcumprimentos,emresposta
a inaicaçao n" 4046/2021, de autoria da Vereadora, FILIPA BRUNELLI informamos,
conforme manifestação.prestada pela , Secretaria Municipal de Cooperação ''dos
Militarefetuara ronda. uollca. que o e de competência exclusiva da Policia Civil

estima e consideração.
Na oportunidade. 'enovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

LV

Chefe de\)abinete